

لالیگا

بازگشت لیخند به  
لبهای فاتی بعد  
از ۴ ماه



هفته سخت و تلخ شماره ۱۰ بارسلونا برای او پایانی همراه با اتفاقات امیدوارکننده داشت. بعد از ۴ ماه بار دیگر پای او به گلزنی باز شد و مدیر ورزشی باشگاه، متئو آلمانی هم برایش خبرهای خوبی داشت. بعد از وقفه دو هفته‌ای لالیگا به خاطر بازی‌های ملی، بارسلونا میهمان لچه بود و میزبانش را ۴ بر صفر شکست داد. دومین گل این بازی به نام فاتی ثبت شد، کسی که از ۲۰ اکتبر سال ۲۰۲۲ مقابل ویارئال دیگر نتوانسته بود گلی به ثمر برساند. لیخند معنادار او نشانه‌ای از برداشته شدن یک بار سنگین از دوش پسر اسپانیایی بود. هم‌تیمی‌هایش در کنار زمین هم که اهمیت این گل را برای فاتی می‌دانستند، او را در آغوش گرفتند تا پایان ناکامی طولانی مدتش را به او تبریک بگویند. به نظر می‌رسد پوشیدن پیراهن شماره ۱۰ بارسلونا مسئولیتی را روی دوش فاتی گذاشته که هنوز آمادگی آن را نداشت و وقفه بازی‌های ملی هم به او برای کم کردن این فشار کمکی نکرد چرا که لوئیز دلافونته، سرمربی تیم ملی اسپانیا او را در حدی از آمادگی ندید که به اردوی ماتادورها دعوت کند. در این بین اظهارات پدر فاتی هم بر تنش‌ها افزود وقتی که گفت اگر جای پسرش بود بارسلونا را به مقصد تیمی که به او بازی برسد ترک می‌کرد. آتسو فاتی اما تحت تأثیر هیچ یک از این اتفاقات قرار نگرفت و می‌دانست که در مارتنس والرو به عنوان بازیکن اصلی به میدان خواهد رفت. همین اتفاق هم رخ داد و او با وجود فاصله داشتن از روزهای اوج، در صحنه گلش نشان داد که چرا شایسته تبدیل شدن به وارث پیراهن لیونل مسی دانسته شده بود. حالا آخرین کلاسیکو فصل در دور برگشت نیمه نهایی جام حذفی اسپانیا در راه است و پارسایی‌ها امیدوارند فاتی با روحیه‌ای که از گلزنی‌اش گرفته، به آنها برای تکمیل چهارمین شکست فصل به رقیب دیرینه کمک کند.



جرارد پیکه:

بازگشت مسی در حد حرف است

جرارد پیکه در مورد احتمال بازگشت مسی به بارسلونا در مصاحبه با موندو دپورتیوو گفت: «من یوستی مدیر باشگاه را خیلی خوب می‌شناسم. او از کلماتی استفاده می‌کند که هواداران دوست دارند بشنوند. به نظرم حرف‌های او در زمینه مذاکره با مسی و بازگشتش از واقعیت دور است. تمام این اخبار در حد حرف است و برای بازگشت مسی اراده هر دو طرف لازم است.»



یولیان ناگلسمان

گزینه مورد علاقه چلسی

به نقل از فابریتزیو رومانو؛ پاتر طی ماه‌های اخیر همواره از حمایت کامل سران چلسی برخوردار بود اما سقوط به رتبه یازدهم جدول، قطعاً برای آنها خوشایند نیست. پاتر دوباره فشار زیادی را تحمل می‌کند، بخصوص اینکه اکنون یولیان ناگلسمان بدون تیم است. سران چلسی علاقه زیادی به سرمربی سابق بایرن مونیخ دارند و همیشه او را به عنوان یک سرمربی برتر و جوان تحسین کرده‌اند.



آنتونی رودیگر

ال کلاسیکو در ابهام

روز گذشته زمانی که لیست دعوت‌شدگان تیم رئال مادرید برای بازی با وایادولید اعلام شد، نام آنتونی رودیگر در بین آنها دیده نشد تا رئالی‌ها با چهار غایب به مصاف وایادولید بروند. به گفته منابع نزدیک به باشگاه رئال مادرید مدافع آلمانی از ناحیه زانو احساس ناراحتی می‌کند و البته مشکل او جدی به نظر نمی‌رسد با این حال احتمال اینکه کارلتو مدافع خود را در بازی ال کلاسیکو چهارشنبه در اختیار نداشته باشد نیز رد نمی‌شود.

برد درخشان سیتی مقابل لیورپول با هنرنمایی گریلیش و رفقا

بدون هالند هم مشکلی نیست!



انگار ماشین لیورپول به یک کامیون برخورد کرد. چرا که در کمتر از یک دقیقه گل دوم را هم خوردند. لیورپول تا کی باید این گل‌های آسان را بخورد در مقابل رقبای بزرگ و متوسط؟ اینکه سیتی در اواخر بازی لیورپول را تحت کنترل داشت، قطعاً برای کلوب ناراحت کننده است مثل شنیدن شعار هواداران سیتی که «صبح کارت زرد دوم را می‌داد، شاید همه چیز عوض می‌شد. داور کارت قرمز نداد و گواردیولا کنار زمین نفس راحتی کشید. رودی استاد خلاص شدن از چنین موقعیت‌هایی است اگرچه نرم خوبی داور شامل حال فابینیو و الکساندر آرنولد هم شد و همان‌طور که کلوب بعد از بازی گفت تضمینی وجود نداشت که لیورپول با یک بازیکن بیشتر هم به پیروزی می‌رسید.

روزهای درخشانی با پیراهن لیورپول داشته اما جای تعجب نبود که با کاستاس سیمیکاس تعویض شد. **خطای تاکتیکی** سیتی شایسته پیروزی بود و از همه جهت نسبت به لیورپول برتری داشت اما اگر سایمون هوپر در اواخر نیمه اول به رودی به خاطر خطای تاکتیکی کارت زرد دوم را می‌داد، شاید همه چیز عوض می‌شد. داور کارت قرمز نداد و گواردیولا کنار زمین نفس راحتی کشید. رودی استاد خلاص شدن از چنین موقعیت‌هایی است اگرچه نرم خوبی داور شامل حال فابینیو و الکساندر آرنولد هم شد و همان‌طور که کلوب بعد از بازی گفت تضمینی وجود نداشت که لیورپول با یک بازیکن بیشتر هم به پیروزی می‌رسید.

دارید. نرسیدن بهترین گلزن لیگ برتر خبر داغ قبل از شروع مسابقه بود اما گواردیولا خولین آلوارس را دارد که با تکنیک، حرکات و قدرت تما کنندگی خود در بیشتر باشگاه‌های جهان نفر اول خط حمله می‌شود. این آرژانتینی سیتی را به بازی برگرداند و با کارهای ترکیبی هماهنگ خود با امثال کوین دبروین، گریلیش و ریاض محرز عرصه را بر مدافعان لیورپول تنگ کرد. او روی گل دوم و سوم نقش داشت و انصافاً برای نشستن روی نیمکت زیادی خوب است.

این مبارزه، در طول مسابقه هم با هنرنمایی خود در کنترل توپ و دریبل زنی لیورپول را بیچاره کرد. این شاید بهترین بازی او با پیراهن سیتی بود. **نامیدی صلاح** خوشحالی هواداران سیتی مثل خنجر در قلب سلطان مصری لیورپول بود وقتی داور چهارم شماره ۱۱ را روی تابلوی تعویض آورد. ۲۰ دقیقه مانده بود اما امید به صلاح مثل امید به رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان رنگ باخته بود. این بازی می‌توانست پایان متفاوتی داشته باشد، او تعداد گل‌های فصل خود را به ۲۳ رساند و در چهارمین بازی با سیتی در این فصل چهارمین گلش را زد اما فرصتی عالی روی پاس دیوگو ژوتا داشت که اگر گل می‌شد، سرزودت بازی عوض می‌شد.

منجسترسیتی همچنان با قدرت در کورس قهرمانی لیگ برتر حضور دارد. تیم پپ گواردیولا در دیداری که در سال‌های اخیر نقش مهمی در تعیین قهرمان انگلیس داشت، گل اول را از لیورپول خورد اما پاسخ بی‌رحمانه‌ای داد تا فاصله‌اش با تیم یورگن کلوف را به ۲۲ امتیاز برساند. **سطح انتظارات** وقتی برای خرید یک بازیکن رکورد می‌شکنید برای چنین مسابقاتی است و جک گریلیش که دوران سختی در سیتی داشته، کاملاً انتظارات را برآورده کرد. گل او، گل چهارم سیتی، پایان یک بازی درخشان برای ستاره صدمیلیون پوندی بود که بهترین بازیکن زمین شد آن هم در شرایطی که صبح روز مسابقه بیمار بود. او دو طرف زمین عالی بود؛ لحظاتی بعد از آنکه با دویدن استثنایی خود مانع از گلزنی محمد صلاح شد، به خولین آلوارس پاس گل تساوی تیمش را داد. نیمه اول با ترنت الکساندر آرنولد درگیر بود و کاملاً برنده

2001

اینکه سیتی در اواخر بازی لیورپول را تحت کنترل داشت، قطعاً برای کلوب ناراحت کننده است مثل شنیدن شعار هواداران سیتی که «صبح اخراجت می‌کنند» یا دیدن سگوهایی خالی بخش هواداران لیورپول قبل از سوت پایان. او هرچه تلاش می‌کند در حال حاضر به نتیجه نمی‌رسد.

**رکوردی که رنار را متمایز می‌کند** جان هردمن سرمربی تیم ملی فوتبال مردان کانادا در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با حضور در جام جهانی مردان تبدیل به اولین مربی فوتبال جهان شد که تجربه مربیگری در هر دو جام جهانی تحت نظر فیفا را پیدا می‌کند، موضوعی که در انتظار رنار هم خواهد بود و او با حضور در جام جهانی ۲۰۲۳ ضمن اینکه به رکورد شگفت‌انگیز هردمن می‌رسد رکورد حضور در هر دو جام جهانی فیفا در مدت زمان کمتر از یک سال را هم به دست می‌آورد، نکته‌ای که وجه تمایز مرد فرانسوی با جان هردمن محسوب می‌شود.

مرحله گروهی مقابل آرژانتین، قهرمان جام، به پیروزی برسد. حضور او از نظر کارشناسان سطح فنی فوتبال زنان فرانسه را ارتقا می‌دهد. قرارداد رنار با فدراسیون فوتبال فرانسه تا پایان ماه مه سال ۲۰۲۴ اعتبار دارد و او در اولین گام خودش با آبی‌ها در روزهای پیش رو در دو بازی تدارکاتی به مصاف تیم‌های کلمبیا و کانادا می‌رود. البته کسب نتیجه مطلوب با فرانسه در جام جهانی استرالیا و نیوزیلند مهم‌ترین مأموریت رنار با آبی‌ها در سال جاری میلادی است، مأموریتی که به نظر می‌رسد اگر به خوبی پایان یابد عمر حضور رنار روی نیمکت زنان فرانسه را افزایش می‌دهد.

در دسترس‌ترین مربی برای فدراسیون فوتبال فرانسه هرزه رنار سرمربی وقت تیم ملی فوتبال مردان عربستان بود. فردی که در جهان به جدی بودن معروف است و نکته دیگر اینکه که فدراسیون فرانسه را برای مذاکره با رنار مجاب می‌کرد این بود که بسیاری از کشورهای صاحب‌نام در فوتبال زنان به این درک رسیده‌اند که برای بالا بردن سطح فنی تیم‌های شان باید از مربیانی استفاده کنند که در فوتبال مردان موفق بوده‌اند، نکته‌ای که رنار به خوبی از آن بهره‌مند بود زیرا او در جام جهانی قطر با وجود حذف در مرحله گروهی با عربستان نمایش خوبی داشت و موفق شد در بازی اول

دیاکره از هدایت تیم ملی فوتبال زنان فرانسه یکی از خبرهای عجیب فوتبال در فرانسه بوده است، اقدامات برای برکناری دیاکره اما از روز ۹ مارس ۲۰۲۳ آغاز شد، جایی که وندی رنار کاپیتان آبی‌ها اعلام کرد تا زمانی که هدایت تیم ملی فوتبال زنان فرانسه برعهده دیاکره باشد دیگر به تیم ملی بازمی‌گردد و فدراسیون فوتبال فرانسه هم در حمایت از کاپیتان و یکی از بهترین بازیکن‌های تیمش که حضورش در تیم ملی بسیار مهم است، تصمیم گرفت دیاکره را پیش از آغاز فیفادی آوریل اخراج کند و به دنبال جانشینی مناسب برای او باشد که سطح فنی تیم را هم بالا ببرد.

**امیررضا همایون خبرنگار** جام جهانی مهم‌ترین تورنمنت فوتبال زنان در سال ۲۰۲۳ است، مسابقاتی که در ماه جولای و آگوست به میزبانی مشترک استرالیا و نیوزیلند برگزار می‌شود و تیم‌های حاضر از همین حالا به فکر آماده‌سازی مطلوب برای حضور در مهم‌ترین تورنمنت فوتبال زنان جهان هستند. یکی از اخباری که در چند هفته اخیر درباره فوتبال زنان سر و صدای زیادی به پا کرد مربوط به اخراج کورین دیاکره و جانشینی هرزه رنار در تیم ملی زنان فرانسه بود. **کورین دیاکره چگونه برکنار شد؟** می‌توان گفت برکناری کورین

از رفتن کورین دیاکره تا آمدن رنار به تیم ملی زنان فرانسه

## شغلی جذاب پیش روی مرد همیشه عصبانی

گزارش